REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENSIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE DIBER

NI‘._@L§Q__P1‘0L Peshkopi, mé.24.10.2022
DREJTUAR: AGJENSISE SHTETERORE Ti KADASTRIES

SHPALLJE
Drejtoria Rajonale e Agjensisé Shtetérore t& Kadastrés Dibér , né zbatim t&¢ VKM-sé Nr.827 , daté
30.09.2020 “Pér pércaktimin e rregullave té hollésishme pér miratimin e dokumentit t& pronésisé,
t€ objekteve pa titull pronésie, trojeve t& tyre funksionale dhe t& oborreve né pérdorim * | ligjit
20/2020 * Pér pérfundimin e proceseve kalimtare t€ pronésisé né Republikén e Shqipérisé “ ka marré
né shqyrtim kérkesat e qytetaréve sipas tabelés bashkélidhur kérkesés :
Pér sa mésipér kérkojmé :

-T€ behet afishimi publik 30 ditor prané Agjensisé Shtetérore té Kadastrés , kjo bazuar né pikén

8 t&€ VKM-sé Nr.827 , daté 30.09.2020 .
-Né momentin e pérfundimit t& kétij afati ( 30 ditor ) jeni té lutur t& na njoftoni zyrtarisht nése ka
patur ose jo ankesa / vérejtje nga subjekiet lidhur me pasuring objekt trajtimi .

Bashkélidhur po ju vendosim né dispozicion plan vendojest e objekteve dhe té truallit funksional
té tyre dhe listén emérore.

ZONA
TRUALLI TE DHENAT E E
OBJEKTI FUNKSIONAL SUBJEKTIT PASURISE | QYTETI/FSHATI
Sipm 2 Nr. Pas Sip m2 ZK Emer/Mbiemer Bashkia
AVNI BEXHET

170.8 1/72/1 300 3444 OSMANI BULQIZE SHUPENZE

117 44/10/1 300 1958 | NAIMBEQIR DEMA | pyLQIZE HOMESH

RAMADAN SEIJDI
123.6 162/1 300 2997 FERATI DIBER PLOSHTAN
ALI HAZIS RAMA
90 653/1 300 1668 DIBER FUSHE-MUHURR
FLAMUR IZET
65.45 20/356 65.45 2932 BARDULLA DIBER PESHKOPI
RAKIP SELIM DEVA
48 654/4/1 212.64 2730 DIBER MUHURR
FIQIRETE RAMDAN

65.92 7/207 129.54 1326 LAMAIJ MAT BURREL

DREJTOR

AGRON CERRI
Me urdher dhe delegim

RIZA MUDA




GENPLAN

DREJTORIA E ALUIZNLT : DIBER NUMRIUNIK (INDEKS): 02_9014566

QARKU: DIBER NR. | APLIKIMIT: 690
BA SHKIA: BULQIZE NR. PASURISE: 2i62

ZONA KADA STRALE: 3444 SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE = 300

ADRE SA E PASURISE: SHUPENZE PR, SHTET = PR. E TE TRETEVE = PR. TE VET =
INDEK SII HARTES: K-34-89-(110-B) SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT= 17038

SHKALLA: 1:500 POSEDUESE  AVNI BEXHET  OSMANI
DATA: 24/10/2022 | e e el

KRGJ SH .

35627 x= E366817.07

|

v 4200157 08 Legjenda y= 4600187.08

KUFITARET: i N _
VERI NrPas 2/55 % Hyia

JUG NrPas 2/64 Ndertesat
LINDJE Nr.Pas 2/64
PERENDIM NrPas 2/69 — KUFIPARCELE

SEKTORI | HARTOGRAFISE: SEKTORI | GESHTJEVE TE PRONE SISE:

SPECIALIST ERIOM VO SPECIALIST

PERGJEGJES RIZA MUDA PERGJEGJES

DREJTOR / PERFAQE SUES | SUBJEKTIT: AGRON




GENPLAN

DREJTORIA E ALUIZNI-T : DIBER
QARKU: DIBER
BA SHKIA: BULQIZE
ZONA KADASTRALE: 1958
ADRE SA E PASURISE: HOMESH

INDEK SII HARTES: K-34-89-(94-D-C)
SHKALLA: 1:500
DATA: 24/10/2022

NUMRI UNIK (INDEKS):

NR. | APLIKIMIT:

NR. PASURISE:

SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE =

02_9009154
562

4410/1

300

PR. SHTET = PR. E TE TRETEVE = PR. TE VET =

SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT =

17

POSEDUESE  NAIM BEQIR DEMA

emér atesia mbiem ér

KRGJ SH

x= E2E021.87
y=4601427.78

Legjenda

KUFITARET:

VERI NrPas 44/9
JUG Nr.Pas 44/10
LINDJE NrPas 44/9
PERENDIM NrPas 44/9

—E Hyrja
Mdertesat

— KUFIPARCELE

SEKTORI | HARTOGRAFISE:

|
SPECIALIST ERION VO@MQ )
\ A

PERGJEGJES RIZA IUDA %

SEKTORI | GESHTJEVE TE PRONE SISE:
SPECIALIST

PERGJEGJES

y %
=]

DREJTOR / PERFAQESUES | SUBJEKTIT. AGRON




GENPLAN

DREJTORIA E ALUIZNI-T : DIBER
QARKU: DIBER

BA SHKIA: DIBER
ZONA KADA STRALE: 2997

ADRE SA E PASURISE: PLOSHTAN
INDEKSII HARTES: K-34-77-(127-B)

SHKALLA: 1500
DATA: 11/10/2022

NUMRIUNIK (INDEKS): 02_9028699
NR. T APLIKIMIT: 461

NR. PA SURISE: 16211
SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE =300

PR. SHTET =JO PR.ETE TRETEVE =JO PR.TE VET=PO
SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 1236

POSEDUESE  RAMADAN SEJDI FERATI

emér atesia mbiem ér

KRGJ SH y= 4A24620 64

x= E27712.08
y= 4824564 7

KUFITARET:

VERI NrPas 162
JuG Nr.Pas 162
LINDJE Nr.Pas 162
PERENDIM NrPas 162

Legjenda

-'% Hyrja
Mdertesat

~— KUFIPARCELE

SEKTORI | HARTOGRAFISE:

L}
SPECIALIST  ERION vo.ﬁ@%
PERGJEGJES RIZA MUDA M

SEKTORI | CESHTJEVE TE PRONE SISE:
SPECIALIST

PERG JEG JE §

ZA K
o

DREJTOR | PERFAQESUES | SUBJEKTIT:  AGRON




GENPLAN

DREJTORIA E ALUIZNI-T : DIBER

QARKU: DIBER

BA SHKIA: DIBER

ZONA KADASTRALE: 1668

ADRE SA E PASURISE: FUSHE-MUHURR

INDEKSI I HARTES: K-34-77-(251-B)
SHKALLA: 1:500
DATA: 24/10/2022

NUMRI UNIK (INDEKS): 02 9018963
NR. I APLIKIMIT: 755

NR. PASURISE: 6431
SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE =300

PR. SHTET = PR. E TE TRETEVE = PR. TE VET =
SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 90

POSEDUESE ALl HAZIS RAMA

emér atesia mbiem ér

x=527738.37
y= 461€208.82

x= 627828.27

KRGJ SH y= 4818203 82
/’

e Srard

x= E27728.27
y= 461814228

x= B27828.37

Legjenda y=4816142.99

KUFITARET:

VERI Nr.Pas 853
JUG NrPas 643
LINDJE NrPas 843
PERENDIM NrPas 643

—I/— Hyrja
Mdertesat

— KUFIPARCELE

SEKTORI | HARTOGRAFISE:

SPECIALIST ERION VO
27}

PERGJEGJES RIZA IMUDA

7 f’w/

DREJTOR / PERFAQESUES | SUBJEKTIT. AGRON

SEKTORI | GESHTJEVE TE PRONE SISE:
SPECIALIST

PERGJEGJES




GENPLAN

DREJTORIA E ALUIZNLT : DIBER NUMRIUNIK (INDEKS): 02_9018654

QARKU: DIBER NR. T APLIKIMIT: 706
BA SHKIA: DIBER NR. PA SURISE: 654 /411
ZONA KADA STRALE: 2730 SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE =212 64

ADRE SA E PASURISE: MUHURR PR. SHTET =JO PR.ETE TRETEVE =JO PR.TE VET=FO

SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 48

INDEKSI I HARTE S: K-34-77-(254-B)

SHKALLA: 1:500 POSEDUESE RAKIP  SELIM DEVA
DATA: 21/10/2022 emér atesia mbiem ér
X ararares KRGJ SH N 3318745 04

N
II\S\

7

|~

x=E27778.5 ) x= E278€8.E
y=481€07¢6.8 Legjenda y= 46120788
KUFITARET: - - S
VERI Nr.Pas 654/4 £ Hyra

JUG NrPas 625/11 Ndertesat

LINDJE NrPas 591/1/1

— KUFIPARCELE
SEKTORI | GESHTJEVE TE PRONE SISE:

PERENDIM NrPas
SEKTORI | HARTOGRAFISE:

i
SPECIALIST ERIOM \"'O@M)O SPECIALIST
PERGJEGJES

2
PERGJEGJES RIZA [UDA 4 '

DREJTOR / PERFAQESUES | SUBJEKTIT:  AGRON

S e




GENPLAN

DREJTORIA E ALUIZNI-T : DIBER
QARKU: DIBER
BA SHKIA: MAT
ZONA KADASTRALE: 1326
ADRE SA E PASURISE: BURREL
INDEK SI1 HARTES: K-34-89-(49-A)

SHKALLA: 1500
DATA: 21/09/2022

NUMRI UNIK (INDEKS):
NR. | APLIKIMIT: 391

NR. PA SURISE: 7207
SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE =129 54
PR. TE VET =

02 9028646

PR. SHTET = PR. E TE TRETEVE =

SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 65.92

FIQIRETE RAMADAN LAMAJ

mbiem ér

PO SEDUE Sk

emér atesia

x= £00223.21
y= 4607837 €1

KRGJ SH

x= 50022321
y= 4E0TET1.77

x=E00412.21

Legjenda

KUFITARET:

VERI 77136

71141

NrPas
JUG NrPas
LINDJE Nr.Pas 7/136

PERENDIM NrPas 7/137.7/208

—L— Hyrja
Mdertesat

KUFI PARCELE

SEKTORI | HARTOGRAFISE:

\}
o

MUDA

SPECIALIST ERION

PERGJEGJES RIZA

SEKTORI | GE SHTJEVE TE PRONE SISE:
SPECIALIST

PERGJEG JES

i
/

DREJTOR / PERFAQESUES | SUBJEKTIT:  AGRON




DREJTORIA E ALUIZNI-T :
QARKU:

BA SHKIA:

ZONA KADA STRALE:
ADRE SA E PASURISE:

SHKALLA: 1:500
DATA: 10/10/2022

DIBER
DIBER
DIBER
2932
PESHKOPI

INDEK SI1 HARTES: K-34-77-(254-B)

GENPLAN

NUMRIUNIK (INDEKS): 02_9003752
NR. | APLIKIMIT: 149

NR. PA SURISE: 20/356
SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE = 65 45

PR. SHTET =PO PR.E TE TRETEVE =JO PR.TE VET=J0
SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 6545

POSEDUESE  FLAMUR IZET BARDULLA

emér atesia mbiem &r

KRGJ SH

x= £26192.89
y= 4816752.45

Legjenda

KUFITARET:

VERI NrPas 627

JUG NrPas 20/116
LINDJE Nr.Pas 20/357
PERENDIM NrPas 20/642

—qt— Hyrja
MNdertesat

KUFIPARCE LE

SEKTORI | HARTOGRAFISE:
SPECIALIST ERION v

PERGJEGJES RIZA [AUDA

SEKTORI | CESHTJEVE TE PRONE SISE:
SPECIALIST

PERGJEGJES

DREJTOR /| PERFAQESUES | SUBJEKTIT: AGRON CERRI




